
totaltoolsiberia.com Distribuido en exclusiva

MOTOBOMBA

La bomba de agua a gasolina de TOTAL permite bombear grandes cantidades de agua independientemente de cualquier fuente 
de electricidad. El potente motor de gasolina de cuatro tiempos y 7 H.P. proporciona el par suficiente para bombear hasta 550 
litros por minuto a una altura de impulsión máxima de 32 metros. Además tiene capacidad de aspiración de 8 metros. La conexión 
de presión y la conexión de aspiración están equipadas con una rosca exterior de 2". La bomba tiene un depósito de 3,6 litros, lo 
que permite fases de funcionamiento más largas. Un tornillo de entrada de agua facilita el llenado de la bomba. Tras el uso, es 
posible vaciar el agua residual de la bomba por medio de un tornillo de drenaje. Gracias a la práctica asa de transporte resulta fácil 
transportar el equipo.

FICHA TÉCNICA

MOTOR 4 TIEMPOS

DESPLAZAMIENTO 208 c.c.

POTENCIA 7 H.P.

CAPACIDAD TANQUE COMBUSTIBLE 3,6 LITROS

MAX CAPACIDAD DE BOMBEO 550 L/min

MÁXIMA ALTURA DE IMPULSIÓN 32 m

MÁXIMA CAPACIDAD DE ASPIRACIÓN 8 m

CONEXIÓN DE SUCCIÓN 2"

CONEXIÓN DE PRESIÓN 2"

PESO 21,15 Kg

Mod.TP3202

Cod.40081

CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS



totaltoolsiberia.com Distribuido en exclusiva

Logística del producto:   

Datos packaging:  

FICHA TÉCNICA

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):

CANTIDAD POR ENVASE:

CANTIDAD POR EMBALAJE:

47,50

0

1

ANCHO DEL PRODUCTO (CM): 

LONGITUD DEL ENVASE (CM): 

LONGITUD DEL EMBALAJE (CM): 

40,00

0

48

ALTURA DEL PRODUCTO (CM): 

ANCHO DEL ENVASE (CM): 

ANCHO DEL EMBALAJE (CM): 

PESO DEL ENVASE (KG): 

PESO DEL EMBALAJE (KG): 

41,00

0

40

PESO DEL PRODUCTO (KG): 

ALTURA DEL ENVASE (CM): 

ALTURA DEL EMBALAJE (CM): 

EAN DEL ENVASE: 

EAN DEL EMBALAJE: 

21,15

0

41

0,00

23,50

0

6925582179682

TP3202




