



**Mod.TP3202**  
**MOTOBOMBA**  
**Cod.40081**

La bomba de agua a gasolina de TOTAL permite bombear grandes cantidades de agua independientemente de cualquier fuente de electricidad. El potente motor de gasolina de cuatro tiempos y 7 H.P. proporciona el par suficiente para bombear hasta 550 litros por minuto a una altura de impulsión máxima de 32 metros. Además tiene capacidad de aspiración de 8 metros. La conexión de presión y la conexión de aspiración están equipadas con una rosca exterior de 2". La bomba tiene un depósito de 3,6 litros, lo que permite fases de funcionamiento más largas. Un tornillo de entrada de agua facilita el llenado de la bomba. Tras el uso, es posible vaciar el agua residual de la bomba por medio de un tornillo de drenaje. Gracias a la práctica asa de transporte resulta fácil transportar el equipo.

**CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS**

MOTOR	4 TIEMPOS
DESPLAZAMIENTO	208 c.c.
POTENCIA	7 H.P.
CAPACIDAD TANQUE COMBUSTIBLE	3,6 LITROS
MAX CAPACIDAD DE BOMBEO	550 L/min
MÁXIMA ALTURA DE IMPULSIÓN	32 m
MÁXIMA CAPACIDAD DE ASPIRACIÓN	8 m
CONEXIÓN DE SUCCIÓN	2"
CONEXIÓN DE PRESIÓN	2"
PESO	21,15 Kg

**Logística del producto:** 

LONGITUD DEL PRODUCTO (CM):	47,50
ANCHO DEL PRODUCTO (CM):	40,00
ALTURA DEL PRODUCTO (CM):	41,00
PESO DEL PRODUCTO (KG):	21,15

**Datos packaging:** 

CANTIDAD POR ENVASE:	0
LONGITUD DEL ENVASE (CM):	0
ANCHO DEL ENVASE (CM):	0
ALTURA DEL ENVASE (CM):	0
PESO DEL ENVASE (KG):	0,00
EAN DEL ENVASE:	0
 CANTIDAD POR EMBALAJE:	 1
LONGITUD DEL EMBALAJE (CM):	48
ANCHO DEL EMBALAJE (CM):	40
ALTURA DEL EMBALAJE (CM):	41
PESO DEL EMBALAJE (KG):	23,50
EAN DEL EMBALAJE:	6925582179682